
-2,80

-2,61

-0,15

±0,00

+0,50

+6,93

+7,85

-0,34
±0,00

+3,03

+6,83

+11,00

+12,05

-1,58

-1,18

-0,58

+0,70

+2,60

+4,08

+5,98

+7,63

+8,83

VAADE KÜLJELT

MÄRKUSED:

KÕIK MÕÕDUD KONTROLLIDA JA TÄPSUSTADA KOHAPEAL
ENNE TÖÖDE TEOSTAMIST!

KONSTRUKTIIVSE LAHENDUSE KOHTA TULEB KOOSTADA
TÖÖJOONISED.

ERINEVUSED JOONISTEL JA/VÕI SELETUSKIRJAS TULEB
TÄPSUSTADA PROJEKTI AUTORIGA.

EHITAJA POOLT KONTROLLIDA KÕIGI MATERJALIDE VAJALIKE
SERTIFIKAATIDE OLEMASOLU.

KÕIK MATERJALID PAIGALDADA VASTAVALT TOOTJAFIRMA
ETTEKIRJUTUSTELE.

MATERJALIDE ASENDUSED KOOSKÕLASTADA PROJEKTI
AUTORIGA.

KOMMUNIKATSIOONI TORUDE JA AVADE ASUKOHAD
TÄPSUSTADA!

1 2

8770

Katusekate ja räästad säilitatakse, ei
muudeta ehituse käigus

Ehitatav hoovipoolne vintskapp

Ehitatav rõdu ja piire

A3
1200(h)x1910

NIMIKUUPÄEVNR. SELETUS

PROJ. STAADIUM

KORTERI 5 LAIENDAMINE

VAADE

EHITUSTÖÖDE LIIK

FAILI NIMI

TÖÖ NR.

OBJEKT JA AADRESS

TELLIJA

JOONISE NIMI

1:100
JOONISE NR.

KUUPÄEV

PP

LEHT-8

MÕÕTKAVA

   TARTU

arh. PRIIT 

REK

MERLE 

12

34
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FASSAADI VIIMISTLUSMATERJALID JA VÄRVITOONID

OLEMASOLEV VIIMISTLUS:

KATUSEKATE KIVI, VIHMAVEESÜSTEEMID TSINKPLEKIST, FASSAADILAUDIS HELEKOLLANE

KAVANDATUD VIIMISTLUS:

1. KATUSEKATE  VALTSPLEKK,  värv tumehall  RR23 - paigaldatakse lisaks käiguteed korstendele juurdepääsuks

VIHMAVEESÜSTEEMID - tsinkplekist torud ning rennid

2. VINTSKAPI LAUDIS - värv pruunikashall, katusega sarnane CAPAROL PALAZZO 40

3. PUIDUST RÕDUPIIRE - värv pruunikashall, CAPAROL PALAZZO 40

4. AKENDE JA USTE EHISRAAMID, NURGALAUAD - värv pruunikashall, CAPAROL PALAZZO 40

5. AKNAD JA RÕDUUKSED– puidust, värv valge


